



## ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

**FACTURA**

**27579**

**FECHA**

31/08/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-08-31T18:29:26
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$31,922	\$15,961.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,553.76
20	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	500.00	Kilogramo	\$31,922	\$15,961.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,553.76
200	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$159,610.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	25,537.60
40	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$31,922.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,107.52
40	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$32,892	\$32,892.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,262.72
43	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,075.00	Kilogramo	\$36,680	\$39,431.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,308.96
32	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	800.00	Kilogramo	\$36,680	\$29,344.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,695.04
28	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	700.00	Kilogramo	\$36,680	\$25,676.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,108.16
408	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	10,200.00	Kilogramo	\$36,680	\$374,136.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	59,861.76
12	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	300.00	Kilogramo	\$36,680	\$11,004.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,760.64
12	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	300.00	Kilogramo	\$36,680	\$11,004.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,760.64

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 21,375.00

Importe con IENTRA
OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 56/100 M.N.

Subtotal	\$ 746,941.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 119,510.56
<b>Total</b>	<b>\$ 866,451.56</b>

Referencia OC: CBS774

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	CBD5B5D0-016D-427B-ACA9-571EA8094D4C
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2021-08-31T18:29:26

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

PjhDzfThEEtUAUF7bd2GIt+5ASX7QQitCi+Nn7EVxwnKoNSoQPc6fXAY6ww1L6d3KDozyzHi+Q8leS8hOOpxGYFatFqFsreUcRvkF0tWQzZ5p3Vs7vPoFy6q15Wza1LxHXUKuXFFBt  
pHheF+xz8PuLV7AL6kfvyLybVXcTgNN7h+bCUv4hfq6VcxeXXYAywU4vfMjgFQVmi449Ouv3eJUu2ovSwwVZMvCaacCr/d79LInwmTHjtDcN/C2CUiZggHmx19BlgE79eJGyqKV355

Sello del SAT

Uz/Doc6ml1BHEKWfGW/muqT1zHwAF+yixCrumO3evlFizcnLgPuKqrMLmOc1plA5jiZn1VzAv77SafGye7EJW0GILb  
EO4CDZhx5SDd0VvA2J1b+9z/k+GE42gGSKAxBLnvFRstAbhkd5mMZVEbiiS+YzTQqJo49413J0l8vXXbljrc8DSubq  
GiO3sAxDQgKpKP2Zu3GQZdy3D5wiKO2sR9sZyWHumChi7WA/Hp1siJTcNMObRuF6zpllavxJrh2W6Y00Hz9zi7EVJ  
TvSfiYrZtHhO9cT3nYJtmWfoT34I4P7D5mvyk5sV3cOUBiN6+5mHocNpRONM2TLN7dla4R8A==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|27579|2021-08-31T18:29:05|03|00001000000503203209|746941.00|MXN|866451.56||PPD|47180|ANG101  
215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE  
C.V.|G01|47121701|500.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA  
50X70|31.922000|15961.000000|15961.000000|002|Tasa|0.160000|2553.760000|47121701|500.000000|KGM|BOLS  
A DE BASURA ECOLOGICA

